
 

POSTANOWIENIE NR 144/2020 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kluczborskiego, powiatu 

namysłowskiego, powiatu opolskiego, w mieście na prawach powiatu Opolu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 311 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

/-/ Cezary Obermajer 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Chocianowice 78, 

46-280 Lasowice Wielkie: 

 

1. Julia Irena Bartyla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice 

Wielkie 

2. Stanisław Jan Czarny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

3. Ewa Dąbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lasowice 

Wielkie 

4. Renata Edyta Jener-Przybylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Lasowice Małe 

5. Mariusz Marcin Jurczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gronowice 

6. Sandra Róża Kandziora-Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuły 

7. Judyta Anna Lipa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocianowice 

8. Sylwia Siubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Tuły 

9. Irena Werner-Kopyto, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocianowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP, Ciarka 28 C, 46-280 Lasowice Wielkie: 

 

1. Radosław Kasztelan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szumirad 

2. Sebastian Kamil Kopyto, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chocianowice 

3. Benita Agnieszka Kowollik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ciarka 

4. Nina Pilak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Lasowice Małe 

5. Daria Maria Przybylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lasowice 

Małe 

6. Elżbieta Maria Rabiega, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kluczbork 

7. Norbert Waliczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ciarka 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Gronowice 58, 

46-280 Lasowice Wielkie: 

 

1. Anna Maria Jantos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gronowice 

2. Monika Ewa Małyska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Lasowice Małe 

3. Paweł Pawlicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice Wielkie 

4. Beata Prochota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gronowice 

5. Agnieszka Małgorzata Sroga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Gronowice 

6. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lasowice 

Małe 

7. Aneta Agnieszka Wrzesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krzywizna 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska, Lasowice Małe ul. Odrodzenia 33, 46-280 Lasowice 

Wielkie: 

 

1. Małgorzata Sylwia Hadryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lasowice Małe 

2. Kamila Anna Koloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Gronowice 

3. Andrzej Landsberg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice 

Wielkie 

4. Mariola Oboza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Lasowice Wielkie 

5. Bożena Parkitna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chudoba 

6. Mateusz Szolc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lasowice 

Wielkie 

7. Tomasz Wrzesiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wołczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Jasienie ul. 

Zwycięstwa 15, 46-280 Lasowice Wielkie: 

 

1. Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lasowice Wielkie 

2. Julia Anna Liśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krasków 

3. Alina Krystyna Noga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jasienie 

4. Liliana Maria Oboza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice 

Wielkie 

5. Sabina Pietrucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Lasowice Wielkie 

6. Anna Maria Respondek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jasienie 

7. Mariola Daria Steinhardt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chudoba 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska, Tuły 39a, 46-282 Lasowice Wielkie: 

 

1. Dawid Marek Bierawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice 

Wielkie 

2. Rafał Jan Goroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Tuły 

3. Mateusz Jerzy Jośko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lasowice 

Wielkie 

4. Przemysław Kasztelan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lasowice Wielkie 

5. Aneta Anna Prukop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wachów 

6. Piotr Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lasowice Wielkie 

7. Agata Katarzyna Teodorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Gierałcice Małe 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Laskowice ul. Wiejska 70, 46-282 Lasowice 

Wielkie: 

 

1. Łukasz Paweł Dominiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lasowice 

Wielkie 

2. Kevin Tomasz Gala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laskowice 

3. Justyna Anna Krzykowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bąków 

4. Gabriela Maria Maruska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Jasienie 

5. Grzegorz Jerzy Smolnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice 

Wielkie 

6. Lucyna Smolnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Lasowice Wielkie 

7. Małgorzata Zdzisława Waloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Lasowice Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lasowice Wielkie 81, 46-282 Lasowice Wielkie: 

 

1. Natalia Teresa Bocionek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuniów 

2. Justyna Chwał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lasowice Wielkie 

3. Marian Figurniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lasowice Wielkie 

4. Sandra Daniela Gallus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Lasowice Wielkie 

5. Gabriela Monika Jung, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Borkowice 

6. Róża Maria Kandziora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuły 

7. Andrzej Krzysztof Kaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lasowice Wielkie 

8. Jadwiga Teresa Landsberg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice 

Wielkie 

9. Renata Małgorzata Poniewiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lasowice 

Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Chudoba 142, 46-

280 Lasowice Wielkie: 

 

1. Grzegorz Roman Bok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Chudoba 

2. Halina Zuzanna Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice 

Wielkie 

3. Marek Dariusz Kochan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Byczyna 

4. Marzena Jadwiga Palmer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Chudoba 

5. Marta Joanna Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chudoba 

6. Grażyna Patrycja Wyrwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chudoba 

7. Stefan Paweł Żwaka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Chudoba 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Lasowice Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Wiejska, Wędrynia 66, 46-275 Lasowice Wielkie: 

 

1. Anna Teresa Bilska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Jasienie 

2. Beata Krystyna Kaliciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chudoba 

3. Jolanta Barbara Kasztelan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lasowice 

Wielkie 

4. Rafał Marek Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wędrynia 

5. Krzysztof Ryszard Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chudoba 

6. Grzegorz Michał Żwaka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Chudoba 

7. Maria Magdalena Żwaka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Chudoba 

 

  


